©1993-2022 ELTRACE - Dans le but d’améliorer la qualité de ses produits, ELTRACE SAS se réserve le droit de changer les spécifications sans préavis
Toutes les marques et logos de ELTRACE sont la propriété de ELTRACE SAS - Toutes les autres marques sont la propriété de leurs détenteurs respectifs
Tel : +33 (0)1 64 62 04 40
Fax : +33 (0)1 64 62 00 54
Email : info@eltrace.com
Web : www.eltrace.com
Date d’édition: 01/06/2022
Version: Fr-Rév.2.00.2
Siège social
12, rue des Frères LUMIÈRE
F-77290 Mitry-Mory
France
Type de document: Fiche Technique
Classeur: FT-SOLex
RÉFÉRENCES SURFACE LARGEUR LONGUEUR TENSION PUISSANCE
ELRAMP-ASP-850 2,40 m² 0,40 m 6 m 230 V 850 W
ELRAMP-ASP-1100 3,20 m² 0,40 m 8 m 230 V 1 100 W
ELRAMP-ASP-1400 4,00 m² 0,40 m 10 m 230 V 1 400 W
ELRAMP-ASP-1700 4,80 m² 0,40 m 12 m 230 V 1 700 W
ELRAMP-ASP-2000 5,60 m² 0,40 m 14 m 230 V 2 000 W
ELRAMP-ASP-2250 6,40 m² 0,40 m 16 m 230 V 2 250 W
ELRAMP-ASP-2500 7,20 m² 0,40 m 18 m 230 V 2 500 W
ELRAMP-ASP-2800 8,00 m² 0,40 m 20 m 230 V 2 800 W
ELRAMP-ASP-3100 8,80 m² 0,40 m 22 m 230 V 3 100 W
ELRAMP-ASP-3350 9,60 m² 0,40 m 24 m 230 V 3 350 W
ELRAMP-ASP-8-2800 8,00 m² 0,80 m 10 m 230 V 2 800 W
ELRAMP-ASP-8-3350 9,60 m² 0,80 m 12 m 230 V 3 350 W
Trame chauffante pour déneigement de rampes d’accès
 Rampe d’accès
ELRAMP-ASP
Valeurs Nominales